РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
от  21 февраля  2011 г                   №   85                            с. Малокирсановка
О внесении изменений в решение  собрания депутатов

№ 79  от 17.12.2010г. «О бюджете
Малокирсановского сельского  поселения
Матвеево-Курганского района
на 2011 год»

            Внести в решение Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения  от 17.12.2010г. № 79 «О бюджете Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2011 год»  следующие изменения:

           1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики  бюджета Малокирсановского  сельского поселения Матвеево-Курганского района (далее по тексту бюджет поселения) на 2011 год:
 1)  общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 17042,7  тыс. рублей согласно приложению   1 настоящего решения;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  19361,2 тыс. руб.

3) источники финансирования дефицита  бюджета поселения в сумме 2318,5 тыс. руб. согласно приложению  2 настоящего решения;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения на 01 января 2012 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе гарантии сельского поселения 0,0 тыс. рублей;

5) предельный объем муниципального  долга сельского поселения в 2011 году в сумме 3379,6 тыс. рублей;

6) ведомственную структуру расходов  бюджета поселения  согласно  приложению  5 к настоящему решению.
7) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета поселения на 2011 год согласно приложению 4 настоящего решения;

8) распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета поселения согласно приложению 3 настоящего решения;
9) администратор доходов в бюджет поселения на 2011 год согласно приложению 6 настоящего решения;
       10)   распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджетов поселений   бюджету муниципального района  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии  с заключенными соглашениями на 2011 год, согласно приложению 7 настоящего решения;

2. Вступление в силу настоящего решения
Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене.
Глава поселения                                                     В.К. Коваленко

PAGE
1